OMISSIS

DOCUMENTO N. 17.09
Venditio et obligatio pro monasterio Sanctae Agathae contra Do-
minicum Carbone et consortes etc.
Agli atti del notaio Vincenzo Arcidiacono senior il 27 Dicembre 
1739 (ASCT, 2° vers. not., b. 1139, c. 539 e seg.).

Domenico Carbone, fu Bartolo, Bartolomeo Rapisarda, fu Francesco, 
e Giovan Battista Gangemi, fu Alfio, si obbligano alla bedessa suor Ma-
ria Giuseppa Asmundo a consegnarle ... canne cento di pietra nigra della 
sciara nova rotta di mazza senza scuma, da consegnarsi , siccome quella 
detti di Carbone, Rapisarda e Cangemi insolidum come sopra si obligaro 
ed obligano consegnarla in detto venerabile monistero dalli 29 del corrente 
mese di Dicembre per tutto il mese di febraio p. v. 1740 inclusive, di patto 
etc., in pace etc.
E questo per lo prezzo e nome di prezzo a raggione di tarì trè per ogni canna 
di detta pietra di patto etc.

OMISSIS
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DOCUMENTO N. 17.10
Contractus subiugatorius unc. 4.18.9.1 annualium pro capitale un-
ceraum 92.9.4.3 pro venerabili monasterio monialium Divae Aga-
thae virginis et marthiris huius urbis Catanae nominibus contra 
idemmet ipsum venerabilem monasterium suo nomine proprio
Agli atti del notaio Vincenzo Arcidiacono senior l’11 maggio 1741 
(ASCT, 2° vers. not., b. 1142, c. 143-154).

OMISSIS
His igitur positis quia dictae unc. 92.9.4.3 capitalis praedicti sunt necessariae 
eidem venerabili monasterio pro constructione et aedificatione novae eccle-
siae eiusdem venerabilis monasterii, quapropter reverenda abbadessa (fatto 
prius per eam serio verbo et diligenti tractatu cum omnibus monialibus mo-
nasterii praedicti) deliberavit easdemmet praedictas unces 92.9.4.3 sibi cape-
re et expendi a posse supradicti don Dominici Zappalà pro aedificatione et 
constructione dictae novae ecclesiae monasterii praedicti et pro dicta summa 
subiugare nomine proprio dicti venerabili monasterii ...

OMISSIS

DOCUMENTO N. 17.11
Actus mutui uncearum 200 cum obligatione in eo pro Archam 
Trium Clavium venerabilis monasterii monialium Sanctae Aga-
thae virginis et marthiris huius urbis Catanae contra idem vene-
rabilem monasterium
Agli atti del notaio Vincenzo Arcidiacono senior l’8 Maggio 1752 
(ASCT, 2° vers. not., b. 1164, c. 201-204 v.).

Il monastero per la prosecuzione della costruzione della nuova chiesa 
prende in prestito dall’Arca delle Tre Chiavi la somma di onze 200.
.... pro illis expendendis, et erogandis in prosequendo constructionem, et 
aedificationem novae eccelsiae ipsius venerabilis monasterii jam incohatae, 
ex eo quia illa, qua ad praesens, et de presenti utitur dictum venerabilem 
monasterium est nimis angusta et per consequens functiones, quae de anno 
in annum perficere solent in ecclesia praedicta, non possunt omni qua decet 
pompa, et sollemnitate, prout cupiunt moniales ......
Testimoni sono il sac. Giuseppe Caraffa, don Vincenzo Strano e don Fran-
cesco Scoto.